[bookmark: print1]济 宁 市 人 民 政 府

[bookmark: _GoBack]济政字〔2021〕21号

[bookmark: 标题]济宁市人民政府
[bookmark: BKsubject]关于表扬在民族团结进步工作中表现突出的
集体和个人的通报

各县（市、区）人民政府，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区、曲阜文化建设示范区管委会（推进办公室），市直各部门、单位，各大企业，各高等院校：
2016年全市第七次民族团结进步表彰大会以来，各级各部门和全市各族人民以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻党的民族理论政策，各民族和睦相处、和衷共济、和谐发展，平等团结互助和谐的社会主义民族关系不断巩固，为新时代现代化强市建设作出了积极贡献，涌现出一大批在促进民族团结进步事业中作出显著成绩的集体和个人。为充分发挥先进典型示范带动作用，巩固和发展“中华民族一家亲、同心共筑中国梦”的良好局面，经研究，市政府确定对我市民族团结进步工作中表现突出的市扶贫开发办行业社会组等30个集体和张果震等60名个人给予通报表扬。
希望受到表扬的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩，用实际行动践行初心使命，进一步发挥示范带动作用。全市各级各部门和各族人民要以受表扬的集体和个人为榜样，更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，坚持共同团结奋斗、共同繁荣发展，不断铸牢中华民族共同体意识，奋力开创新时代现代化强市建设新局面，为实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗。

附件：1. 全市民族团结进步模范集体名单
          2. 全市民族团结进步模范个人名单

济宁市人民政府
2021年6月9日
（此件公开发布）

附件1

全市民族团结进步模范集体名单
（30个）

市扶贫开发办行业社会组
市发展改革委经济合作科
济宁市法律援助中心
济宁市全民健身广场管理服务中心
任城区越河街道武胜桥社区居民委员会
任城区民族宗教事务中心
任城区济阳街道办事处
任城区阜桥街道办事处
任城区南苑街道办事处
中共兖州区委统战部
兖州区鼓楼街道办事处
兖州区大安镇政府
曲阜市鲁城街道办事处
曲阜市公安局
山东东宏管业股份有限公司
中共泗水县委统战部
金乡县金乡街道办事处
金乡县公安局开发区派出所
中共嘉祥县委统战部
嘉祥县市场监督管理局
鱼台县唐马镇杨宅子村
微山县南阳镇南阳村
邹城市中心店镇政府
邹城市伊斯兰教协会
邹城市凫山街道巷里社区
汶上县康驿镇政府
梁山东风肉类制品有限公司
济宁高新区王因街道后岗村
济宁北湖省级旅游度假区管理委员会许庄街道办事处
济宁经济技术开发区发展软环境保障局党群工作中心

附件2

全市民族团结进步模范个人名单
（60名）

张果震       市委组织部干部教育科副科长
高杰琦　     市委宣传部宣教科副科长
李荣松　     市委政法委法治科科长
殷　茵（女） 市委网信办一级科员
白圣波　     市教育局秘书科副科长
高雪灿	     市公安局国保支队四级警长
朱金镯	     市民政局社会事务科科长
王文晓（女） 市财政局行政政法科四级主任科员
李金文（女，回族）  市人力资源社会保障局机关党委专职副书记
李　丹（女，回族）  山东理工职业学院文创艺术学院教师
张伉伉（女） 山东省济宁卫生学校副主任
吕美华（女） 济宁市育才中学新疆部主任
文  静（女，回族）  任城区委统战部副部长
刘  文（女） 任城区委统战部（区民族宗教事务中心）民族
工作科科长
孟  阳（女） 任城区南苑街道人大工委副主任
张永胜　     任城区观音阁街道党工委委员
沙  军（回族） 济宁市南池小学（济宁市回民小学）党支部书记、校长
孙振国　     任城区越河街道党建群团办公室副主任
张宝芳（女，回族）  任城区越河街道竹竿巷社区党委书记、居委会主任
马利华（女，回族）  任城区济阳街道柳行社区党委书记、居委会主任
温明朋       兖州区颜店镇人民政府党委委员、武装部长
郭  勇	     兖州区民族宗教事务服务中心主任
李  铮	     兖州区鼓楼街道民族社区党委书记
张  彦（	女） 兖州区鼓楼街道办事处党工委委员
吴新文       兖州区大安镇政府二级主任科员
孔繁鹏	     济宁干部政德教育学院职员
陈宏如	     曲阜市委组织部干部二科科长，市委第一巡察组
副组长
于  腾	     曲阜市委宣传部理论教育科负责人
屈恒义	     曲阜市委统战部副部长
郑则信	     曲阜市鲁城街道西关民族社区党委书记
杨海防（回族） 泗水县济河街道金裕社区党委书记
杨玉真（女，回族）  泗水县泗河街道清真寺社区党支部书记、居委会主任
宋奎国       泗水县中册镇政府党委副书记
李  娅（女，回族） 金乡县实验小学教师
刘  波　     金乡县鱼山街道人大工委副主任
韩如通       金乡县委统战部民族宗教科科长
闫玉增       嘉祥县财政局副局长、党组副书记
李  卫       嘉祥县职业中专副校长
张金强       嘉祥县委统战部科长
金福存       嘉祥街道萌山社区东关居委会党支部书记
李冬青（女） 鱼台县唐马镇政府应急管理办公室主任
马川川　     鱼台县鱼城镇党委委员、组织委员、统战委员
郁  文       鱼台县王庙镇党委委员、组织委员、宣传委员、统战委员
马  松（女） 微山县夏镇街道党工委委员
刘  虎  	     微山县南阳镇党委副书记
高  华	     邹城市委统战部民族宗教科科长
孙海燕（女） 邹城市北宿镇宣传委员、统战委员
董训伟       邹城市公安局国保大队副指导员
马会来（回族） 邹城市北宿镇和睦村党支部书记
马福银（回族） 邹城市伊斯兰教协会秘书长
彭晓晓（女） 汶上县委统战部科员
郭瑞宁　     汶上县康驿镇党委委员、统战委员
高星宇　     汶上县军屯乡党政办主任、统战干事
汤占蛟　     梁山县委统战部民族宗教事务中心主任
宋　伟　     梁山县水泊街道办事处组织委员、统战委员
李越峰	     济宁高新区接庄街道党工委书记、一级主任科员
王  慧（女） 济宁高新区党工委组织部（人力资源部）机关党工委
（老干部处）书记（处长）
李  娟（女） 济宁高新区王因街道办事处工作人员
冯丽媛（女） 济宁北湖省级旅游度假区党群工作部副部长
许磊昱　     济宁经济技术开发区发展软环境保障局党群工作
中心工作人员

[bookmark: 主题词]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，
市法院，市检察院，济宁军分区。
济宁市人民政府办公室                    2021年6月9日印发
- 8 -
- 7 -